CATHERINE 1]

CLUTCH

MARIANNE 1/

CLUTCH

THERESE 24

CLUTCH

ALICE 3]

CLUTCH

DANIELLE 34

SHOPPER

ULIETTE ay

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1346353905

EMMA A/
SOPHIE 50
LISSY 54

CLUTCH

CHRISTINE O]
ALOIS 06
VIVIENNE /5

digitalisiert durch



http://d-nb.info/1346353905

NICOLETTE &80

OLIE 89
ANNI 94

CLUTCH

ALLGEMEINE ANLEITUNG

Luftmasche¢ (Lm)

IFeste Masche (fM)
Halbes Stabchen (hStb)
Kettmasche (Km)

Vordcres/Hinteres
Maschenglied (vMg/hMg)

Magic-Ring (MR)
Endmasche (Em)
Reduktion (Red)
Faden neu ansetzen

Seiten begradigen/
In hoch- und tieflicgende
Schlaufen arbeiten

Schloss befestigen
Magnetknopf befestigen
D-Ringe befestigen
Verstarken mit Stickgitter
Tasche fiittern

Mit Kettmaschen nahen
Boden umhakeln

Boden hdkeln
Reifdverschluss-Schieber aufziehen
Seite hakeln

Handgriff hdkeln
Abkiirzungen

Materialiibersicht

98
99
99
100

100
101
102
103
104

105
106
107
107
108
108
109
110
112
13
114
115
17
18



