

CATHÉRINE
CLUTCH 11

MARIANNE
CLUTCH 17

THERESE
CLUTCH 24

ALICE
CLUTCH 31

DANIELLE
SHOPPER 34

JULIETTE
HANDYTASCHE 41

EMMA
CLUTCH 47

SOPHIE
CLUTCH 50

LISSY
CLUTCH 54

CHRISTINE
SCHULTERTASCHE 61

ALOIS
RUCKSACK 66

VIVIENNE
HANDYTASCHE 75

NICOLETTE 80
HANDYTASCHE

JOLIE 89
SCHULTERTASCHE

ANNI 94
CLUTCH

ALLGEMEINE ANLEITUNG

Luftmasche (Lm)	98
Feste Masche (fM)	99
Halbes Stäbchen (hStb)	99
Kettmasche (Km)	100
Vorderes/Hinteres Maschenglied (vMg/hMg)	100
Magic-Ring (MR)	101
Endmasche (Em)	102
Reduktion (Red)	103
Faden neu ansetzen	104
Seiten begradigen/ In hoch- und tiefliegende Schlaufen arbeiten	105
Schloss befestigen	106
Magnetknopf befestigen	107
D-Ringe befestigen	107
Verstärken mit Stickgitter	108
Tasche füttern	108
Mit Kettmaschen nähen	109
Boden umhäkeln	110
Boden häkeln	112
Reißverschluss-Schieber aufziehen	113
Seite häkeln	114
Handgriff häkeln	115
Abkürzungen	117
Materialübersicht	118